
U c h w a ł a   Nr XXI/180/12 
 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 
z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

 
 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr III/25/2002 Rady Miejskiej w Ustrzykach 
Dolnych z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie „Regulaminu prowadzenia 
placów targowych oraz wykonywania na nich działalności handlowej”. 
 
 
 
 
          Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
W „Regulaminie prowadzenia placów targowych w Ustrzykach Dolnych oraz 
wykonywania na nich działalności handlowej” wprowadza się zmiany, poprzez 
dodanie  pkt 10 i pkt 11, o następującej treści: 
10. Sprzedający, będący rolnikami, mają dostęp w pierwszej kolejności do 
miejsc targowych. 
11. Artykuły rolno-spożywcze powinny zajmować co najmniej połowę 
powierzchni handlowej targowiska. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 
 
 


